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2.5
155.9
158.2
2.4
8.5
10.9
155
187
25.2
27.8
30.0
35.9
38.9
44.0
48.8
52.3
55.6
61.6
68.5
73.4
775
86.4
90.3
94.2
98.9
101.0
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109.1
1111
1145
114.7
118.4
228.3
232.9
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239.9
242.8
247.8
2518
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267.1
271.8
278.2
282.8
284.6
287.6
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Jen pro sluzebni potrebu
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SPRAVA ZELEZNICNI DOPRAVNI CESTY, statni organizace

stanovist a zastavek

Nazev dopraven

meértice
Brno-Maloméfice St.3

vy

Brno-Maloméfice St.3

v

Sazava u Zd4ru
Svétla n. Sazavou-Josefodol z

Brno-Malo
Brno-Kralovo Pole
Vlkov u Tis$nova
Sklené nad Oslavou
Ostrov nad Oslavou
Zdar nad Sazavou
Havli¢kav Brod
Svétla nad Sazavou
Lestina u Svétlé
Golcuv Jenikov
Kutna Hora hl.n.
Caslav mistni nadr.

Brno hl.n.
Tisnov
Rikonin
KfiZanov
Pribyslav
Pohled
Okrouhlice
Sazavka z
Vlkane¢
Caslav

Kufim

v
v

VYSVETLIVKY KE SLOUPCUM 1 a 4

Vyh = vyhybna
Hr = hradlo

pracovni dny
nedéle a statem uznané svatky

R
+

pobyt krat$i nez pl minuty

A

vlak jede po nespravné koleji

Vyznam jednotlivych znacek:

=Lv

LOKOMOTIVNI VLAKY

= Nex
=Rn

VLAKY NAKLADNi DOPRAVY

EC, IC, Ex, R, Sp

VLAKY OSOBNIi DOPRAVY

Druh tratového zabezpe&ovaciho zafizeni (ve svislé poloze):

VYSVETLIVKY KE SLOUPCI 2

= zastavka

z

pondéli az nedéle

Znacky plati i v pfipadé, ze na tento den pfipada statni svatek.

Je-li tfeba vyjadrit kalendarni dny pouziva se znacek

vyluka sluzby dopravnich zaméstnancud

vyluka sluzby dopravnich zaméstnancu
jen v nékteré dny
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pfi jizdé rusiciho vlaku jsou

vlak jede po nulté koleji nebo proti

spravnému sméru

smérodatna pfislu$na ustanoveni Pfilohy k Rozkazu o zavedeni GVD

(minutova kota v cerveném krouzku)
podtrzeni koty znamena o pul minuty vice

®
3

Trasy rusicich vlaku jsou vytistény cervené

} pravidelné

ostatni
prepravujici cestujici
= kon¢ici nebo vychozi vliak

N

®
Vlaky, které jedou podle potfeby, jsou vyznaceny

pfislusnym typem ¢ary ¢arkované.

} pravidelné

=0s

Vlaky, které jedou podle potfeby, jsou vyznaceny pfislusnym
=Sv

typem &ary Garkované.
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a vystupu pfechazeji dopravni koleje; na vicekolejné trati v zastavce s

vyznaceni polohy vypravni budovy ve stanicich, kde cestujici pfi nastupu
jednostrannym nastupistém vyznaceni sméru vystupu cestujicich

zastavka s jednostrannym nastupistém na vicekolejnych tratich
trat’ provozovana podle predpisu SZDC (CD) D3

sidlo dirigujiciho dispecera na tratich D3

21
1
i

®

odbocka
nakladisté

HI = hlaska

Odb

n
nz = nakladisté a zastavka

vl. = vlecka

-10db Brno-Zidenice z
-1 Brno-Lesna z

- | Brno-Regkovice z

- Ceské z

-1 Cebin z

- | Hrad¢any z

- | Dolni Louc¢ky z

- | Nihov z

- | Osova Bityska z

- | Ofechov z

- | Lastovicky z

- | Hamry nad Sazavou z
- | Nizkov z

-1 Ronov nad Sazavou z
- | Ptibyslav zastavka z

- | Sttibrmé Hory z

- | Pohledsti Dvoraci z

- | Havli¢kav Brod-Perknov z
- Nova Ves u Lestiny z
-1 Golc¢uv Jenikov m. z
- | Horky u Caslavi z

- | Tiebesice z

- | Cirkvice z

—— —— vl. vkm 114,486
- Pohled’'z
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Kutna Hora hl.n.
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stanovist a zastavek

Nazev dopraven

meérice

W

Brno-Maloméfice St.3

%

Brno-Maloméfice St.3

Odb Brno-Zidenice z
Sazava u Zdaru
|

Svétla n. Sazavou-Josefodol z

Havli¢kv Brod-Perknov z
Kutna Hora hl.n. il

Brno-Malo
Brno hl.n.
Brno-Lesna z
Brno-Kralovo Pole
Brno-Reckovice z
Dolni Loucky z
Vlkov u Tisnova
Osova Bityska z
Sklené nad Oslavou
Lastovicky z
Ostrov nad Oslavou
Zd4r nad Sazavou
Hamry nad Sazavou z
Ronov nad Sazavou z
Pribyslav zastavka z
Stiibrné Hory z
Pohled
vl. vkm 114,486
Pohledsti Dvotaci z
B Havlickéiv Brod
Okrouhlice I
Svétla nad Sazavoull
Lestina u Svétléll
Nova Ves u Lestiny z
Golcuv Jenikov m. z
Golcav Jenikovll
Horky u Caslavi z
Caslav mistni nadr.

Ptibyslav

Kufim
Cebin z
Hrad¢any z
Tisnov
Rikonin
Nihov z
Ofechov z
Kfizanov
Nizkov z
Pohled’z
Séazavka z
Vikanecll
Caslav
Ttebesice z
Cirkvice z

Ceska z

v
v

Kutna Hora hl.n.
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Ing. Kamil Machacek v.r.
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Ing. MiloS Houska v.r. Jizdni rad sestavil:
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Reditel odboru jizdniho fadu a kapacity drahy:
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